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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 0610A/1/2021                                              Brzozów, dnia  15.01.2021r.

W związku z pytaniami  złożonymi przez wykonawcę w  postępowaniu na dostawy paliw silnikowych,  zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (par. 3 ust. 1,4,5), przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

*   0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

*  0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował całodobową obsługą klienta.
Pytanie  3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu par. 3 ust. 7, gdyż zapis ten nie ma zastosowania u Wykonawcy? 

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje wykreślenia zapisu § 3 ust. 7 ze wzoru umowy.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu par. 4 ust. 2 następującego sformułowania, w drugim zdaniu po słowie „ceną”: „jednostkową brutto”? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu par. 5 ust. 2 następującego sformułowania na końcu zapisu: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu par. 5 ust. 3 tiret 7 słowa „adres” oraz usunięcie zapisu par. 5 ust. 3 tiret 8, ponieważ proponowane dane nie występują na załączniku do faktury wystawianym przez Wykonawcę? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży (par. 7 ust. 1)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.  

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 9 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10

W związku z dynamiczną sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce proszę o przełożenie terminu składania ofert na termin późniejszy 21.01.2021 lub też zmianę formuły złożenia oferty na elektroniczną. Prośba wynika z wewnętrznych obostrzeń w zakresie polityki bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy, ofertę należy złożyć w formie pisemnej do dnia 19.01.2021r.
     Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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